
 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 26 января 2023 г. № 1/11 
 

п. Птичное                                   

 

Об определении места временного 

складирования снега в зимний период 2023-2024 годов  

 

В целях обеспечения санитарно-технического содержания объектов 

дорожного хозяйства и дворовых территорий поселения Первомайское в 

городе Москве в зимний период 2023-2024 годов, в связи с отсутствием в 

поселении водоприемных коллекторов и большим расстоянием вывоза снега 

на стационарные снегоплавильные пункты города Москвы, Совет депутатов 

поселения Первомайское решил: 

1. Определить место временного складирования снега после проведения 

работ по санитарно-техническому содержанию объектов дорожного 

хозяйства и дворовых территорий по адресу: поселение 

Первомайское, у д.Верховье, квартал № 78 (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

поселения Первомайское в городе Москве www.pervomayskoe.msk.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина. 

 

 

Глава поселения Первомайское                          С.А.Галкин 

 

 

  

 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/


 
Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Первомайское  

в городе Москве 

                                                                                                                                                                                                                                    от 26.01.2023 № 1/11 

 


